

# Transform Holding ApS

Helgesvej 11, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 86 96 84

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

---

**Lars Bendrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Transform Holding ApS Helgesvej 11 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 31 86 96 84
	Stiftet: 24. november 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bendrup
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b>	Transform ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.134</b>	<b>-9.185</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.373	109.645
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17	1.750
Andre finansielle indtægter	294.159	221
Øvrige finansielle omkostninger	-125	-89.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>548.290</b>	<b>13.356</b>
Skat af årets resultat	-62.458	20.416
<b>Årets resultat</b>	<b>485.832</b>	<b>33.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.373	109.645
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	266.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>485.832</b>	<b>33.772</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.848.695</u>	<u>1.584.322</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.848.695</u>	<u>1.584.322</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.848.695</u></b>	<b><u>1.584.322</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.053
	Tilgodehavende selskabsskat	0	34.842
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.886</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.886</u>	<u>36.895</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>768.870</u>	<u>549.701</u>
	Værdipapirer i alt	<u>768.870</u>	<u>549.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>108.708</u>	<u>11.846</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>884.464</u></b>	<b><u>598.442</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.733.159</u></b>	<b><u>2.182.764</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.478.695	1.459.322
Overført resultat	824.830	558.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.628.525</u></b>	<b><u>2.142.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.356	0
Selskabsskat	69.344	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.426
Anden gæld	22.934	25.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.634</u>	<u>40.071</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>104.634</u></b>	<b><u>40.071</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.733.159</u></b>	<b><u>2.182.764</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.349.677	634.244	350.000	2.458.921
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatdisponering	0	109.645	-75.873	0	33.772
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.459.322	558.371	0	2.142.693
Resultatdisponering	0	19.373	266.459	200.000	485.832
	<b>125.000</b>	<b>1.478.695</b>	<b>824.830</b>	<b>200.000</b>	<b>2.628.525</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.459.322	1.699.677
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	264.373	109.645
Udbytte	0	-350.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.723.695</b>	<b>1.459.322</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.848.695</b>	<b>1.584.322</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Transform ApS	Aarhus	100 %

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
